
  

UCHWAŁA NR 236/2025 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), §11 Uchwały 

Budżetowej na 2025 rok Nr IX/50/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 

140 617 799,92 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 

151 143 067,66 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2025 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

13 904 504,05 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

13 904 504,05 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

 2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 



  

 3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

 4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

 5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska  



Uzasadnienie do uchwały Nr 236/2025 z dnia 17.09.2025 r. 

Zmienia się planowany na 2025 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 140 617 799,92 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 151 143 067,66 zł.  

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71015 Nadzór budowlany dokonuje się 

przesunięć paragrafami na łączną kwotę 3 600 zł. Środki przenosi się na zakup usług 

pozostałych na usługi pocztowe oraz informatyczne w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru 

Budowlanego. 

W dziale 752 Obrona narodowa w rozdziale 75295 Pozostała działalność zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 296 300 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego 

Nr 258/2025 z dnia 8 września 2025 r. Środki przeznacza się na Program Ochrony Ludności 

i Obrony Cywilnej. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej przenosi się środki w wysokości 150 596 zł 

z uposażeń żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy na wynagrodzenia osobowe 

pracowników w wysokości 3 000 zł oraz na równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności w wysokości 147 596 zł w Komendzie 

Powiatowej PSP.  

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przenosi się środki w wysokości 2 900 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług 

zdrowotnych na koszty badań lekarskich z zakresu medycyny pracy w Zespole Placówek 

Edukacyjnych. 

W rozdziale 80115 Technika dokonuje się przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 

3500 zł w celu zapewnienia środków na pokrycie kosztów badań lekarskich okresowych oraz 

sanitarno – epidemiologicznych pracowników Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1. 

Dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 7 200 zł z rozdziału 80115 Technika do 

rozdziału 80117 Branżowe szkoły I stopnia na opłacenie polisy ubezpieczeniowej dla uczniów 

ZSZ Nr 1 odbywających praktyczną naukę zawodu. 

W rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące przenosi się środki w wysokości 2 000 zł 

z wynagrodzeń osobowych nauczycieli na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń na 



wypłatę świadczenia na start nowoprzyjętym nauczycielom w Liceum Ogólnokształcącym 

w Nowym Dworze Maz.  

W rozdziale 80195 Pozostała działalność dokonuje się przesunięć między paragrafami na 

kwotę 105 zł w Liceum Ogólnokształcącym w Nowym Dworze Mazowieckim oraz na kwotę 

728 zł w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1. Zmiany wprowadza się w związku z realizacją 

projektu Erasmus w jednostkach oświatowych.  

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej dokonuje się 

przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 11 810 zł w planie wydatków Domu Pomocy 

Społecznej w Nasielsku. Zmiany wprowadza się w celu zapewnienia środków na 

przeszkolenie 59 pracowników z zakresu pierwszej pomocy, na zakup usług pozostałych oraz 

zakup niezbędnych materiałów. 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 Pozostała 

działalność zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 9 933 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego Nr 241/2025 z dnia 29 sierpnia 2025 r. Środki przeznacza się na 

częściowe pokrycie kosztów zagospodarowania i bieżącego utrzymania na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej posiadaczom Karty Polaka. 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno 

– pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne dokonuje się przesunięć między paragrafami 

na łączną kwotę 5 100 zł w planie wydatków Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej. 

Zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na badania lekarskie pracowników, 

na naprawę instalacji hydraulicznej oraz na wypłatę świadczenia na start dla 

nowozatrudnionych pracowników. 

W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85595 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów 

i wydatków o kwotę 1 517 zł na koszty utrzymania dzieci obywateli Ukrainy umieszczonych 

w pieczy zastępczej. 

 1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

 2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

 3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

 4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

 5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

752 0,00

2110 0,00

853 0,00

2110 0,00

855 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2025 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Obrona narodowa 74 211,00 296 300,00 370 511,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

34 461,00 296 300,00 330 761,00

1 517,00 11 242,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 323 406,85 9 933,00 1 333 339,85

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

656 085,00 9 933,00 666 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

38 056,86 0,00 38 056,86

Rodzina 3 579 371,80 1 517,00 3 580 888,80

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
9 725,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 385 917,58 0,00 9 385 917,58

bieżące razem: 130 924 132,34 307 750,00 131 231 882,34

1 156 501,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 118 444,98 0,00 1 118 444,98

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 140 310 049,92 307 750,00 140 617 799,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 156 501,84 0,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 236/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 17.09.2025 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 897 975,75 1 897 975,75 1 897 715,75 1 136 746,46 760 969,29 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -1 700,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 897 975,75 1 897 975,75 1 897 715,75 1 135 046,46 762 669,29 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 270,29 1 200 270,29 1 200 010,29 929 041,00 270 969,29 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -1 700,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 270,29 1 200 270,29 1 200 010,29 927 341,00 272 669,29 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 211,00 74 211,00 74 211,00 56 075,79 18 135,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 300,00 296 300,00 296 300,00 0,00 296 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 511,00 370 511,00 370 511,00 56 075,79 314 435,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 300,00 296 300,00 296 300,00 0,00 296 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 300,00 296 300,00 296 300,00 0,00 296 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 538 090,00 10 195 090,00 10 075 096,00 7 731 175,00 2 343 921,00 0,00 119 994,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00

-150 596,00 -150 596,00 -150 596,00 -150 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 596,00 150 596,00 150 596,00 150 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 538 090,00 10 195 090,00 10 075 096,00 7 731 175,00 2 343 921,00 0,00 119 994,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00

8 567 210,00 8 524 210,00 8 404 216,00 7 729 675,00 674 541,00 0,00 119 994,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

-150 596,00 -150 596,00 -150 596,00 -150 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 596,00 150 596,00 150 596,00 150 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 567 210,00 8 524 210,00 8 404 216,00 7 729 675,00 674 541,00 0,00 119 994,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

45 690 586,37 37 775 872,77 37 071 007,96 32 497 985,51 4 573 022,45 263 100,00 92 509,00 349 255,81 0,00 0,00 7 914 713,60 7 914 713,60 0,00 0,00

-25 673,00 -25 673,00 -24 840,00 -2 000,00 -22 840,00 0,00 0,00 -833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 673,00 25 673,00 22 840,00 0,00 22 840,00 0,00 2 000,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 690 586,37 37 775 872,77 37 069 007,96 32 495 985,51 4 573 022,45 263 100,00 94 509,00 349 255,81 0,00 0,00 7 914 713,60 7 914 713,60 0,00 0,00

9 211 639,60 7 335 426,00 7 332 926,00 6 732 799,00 600 127,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 876 213,60 1 876 213,60 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 211 639,60 7 335 426,00 7 332 926,00 6 732 799,00 600 127,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 876 213,60 1 876 213,60 0,00 0,00

11 514 327,00 11 514 327,00 11 497 645,00 9 697 656,00 1 799 989,00 0,00 16 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 940,00 -19 940,00 -19 940,00 0,00 -19 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 740,00 12 740,00 12 740,00 0,00 12 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 507 127,00 11 507 127,00 11 490 445,00 9 697 656,00 1 792 789,00 0,00 16 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 009 472,00 4 009 472,00 3 927 622,00 3 754 297,00 173 325,00 75 600,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 016 672,00 4 016 672,00 3 934 822,00 3 754 297,00 180 525,00 75 600,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
80117 Branżowe szkoły I stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2025 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 236/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 17.09.2025 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 600 952,00 11 600 952,00 11 409 452,00 10 457 326,00 952 126,00 187 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600 952,00 11 600 952,00 11 407 452,00 10 455 326,00 952 126,00 187 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500 619,18 1 462 119,18 1 049 786,37 273 786,51 775 999,86 0,00 63 077,00 349 255,81 0,00 0,00 6 038 500,00 6 038 500,00 0,00 0,00

-833,00 -833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500 619,18 1 462 119,18 1 049 786,37 273 786,51 775 999,86 0,00 63 077,00 349 255,81 0,00 0,00 6 038 500,00 6 038 500,00 0,00 0,00

16 618 890,04 16 618 890,04 14 747 432,34 11 873 020,00 2 874 412,34 1 751 560,70 119 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 810,00 -11 810,00 -11 810,00 0,00 -11 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 810,00 11 810,00 11 810,00 0,00 11 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 618 890,04 16 618 890,04 14 747 432,34 11 873 020,00 2 874 412,34 1 751 560,70 119 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 036 596,00 11 036 596,00 11 027 446,00 8 516 722,00 2 510 724,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 810,00 -11 810,00 -11 810,00 0,00 -11 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 810,00 11 810,00 11 810,00 0,00 11 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 036 596,00 11 036 596,00 11 027 446,00 8 516 722,00 2 510 724,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 090 571,85 6 090 571,85 5 624 330,85 5 163 586,85 460 744,00 422 374,00 43 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100 504,85 6 100 504,85 5 624 330,85 5 163 586,85 460 744,00 422 374,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 013,00 32 013,00 3 600,00 1 560,00 2 040,00 0,00 28 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 946,00 41 946,00 3 600,00 1 560,00 2 040,00 0,00 38 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 538 504,00 4 538 504,00 4 096 139,00 3 688 972,00 407 167,00 415 000,00 27 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -2 000,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 538 504,00 4 538 504,00 4 094 139,00 3 686 972,00 407 167,00 415 000,00 29 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 061 679,00 4 061 679,00 4 059 779,00 3 684 928,00 374 851,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -2 000,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 061 679,00 4 061 679,00 4 057 779,00 3 682 928,00 374 851,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 067 723,24 9 067 723,24 2 104 135,44 1 026 979,00 1 077 156,44 3 785 945,80 3 177 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 517,00 1 517,00 1 517,00 0,00 1 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 069 240,24 9 069 240,24 2 105 652,44 1 026 979,00 1 078 673,44 3 785 945,80 3 177 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 725,00 9 725,00 9 725,00 0,00 9 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 517,00 1 517,00 1 517,00 0,00 1 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 242,00 11 242,00 11 242,00 0,00 11 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 835 317,66 122 960 867,56 109 743 530,57 80 074 056,06 29 669 474,51 7 505 801,18 4 182 658,00 510 877,81 0,00 1 018 000,00 27 874 450,10 27 874 450,10 0,00 0,00

-196 779,00 -196 779,00 -195 946,00 -156 296,00 -39 650,00 0,00 0,00 -833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 529,00 504 529,00 489 763,00 150 596,00 339 167,00 0,00 13 933,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 143 067,66 123 268 617,56 110 037 347,57 80 068 356,06 29 968 991,51 7 505 801,18 4 196 591,00 510 877,81 0,00 1 018 000,00 27 874 450,10 27 874 450,10 0,00 0,00

przed zmianą 4 741 030,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 741 030,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

752 0,00

2110 0,00

853 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Obrona narodowa 34 461,00 296 300,00 330 761,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

34 461,00 296 300,00 330 761,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 656 085,00 9 933,00 666 018,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

656 085,00 9 933,00 666 018,00

0,00

bieżące razem: 13 598 271,05 306 233,00 13 904 504,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 598 271,05 306 233,00 13 904 504,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 236/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 17.09.2025 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 476 244,23 1 476 244,23 1 475 984,23 1 126 746,46 349 237,77 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -1 700,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476 244,23 1 476 244,23 1 475 984,23 1 125 046,46 350 937,77 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188 538,77 1 188 538,77 1 188 278,77 929 041,00 259 237,77 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -1 700,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188 538,77 1 188 538,77 1 188 278,77 927 341,00 260 937,77 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 461,00 34 461,00 34 461,00 16 325,79 18 135,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 300,00 296 300,00 296 300,00 0,00 296 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 761,00 330 761,00 330 761,00 16 325,79 314 435,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 300,00 296 300,00 296 300,00 0,00 296 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 300,00 296 300,00 296 300,00 0,00 296 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 504 210,00 8 504 210,00 8 384 216,00 7 729 675,00 654 541,00 0,00 119 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 596,00 -150 596,00 -150 596,00 -150 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 596,00 150 596,00 150 596,00 150 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 504 210,00 8 504 210,00 8 384 216,00 7 729 675,00 654 541,00 0,00 119 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 504 210,00 8 504 210,00 8 384 216,00 7 729 675,00 654 541,00 0,00 119 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 596,00 -150 596,00 -150 596,00 -150 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 596,00 150 596,00 150 596,00 150 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 504 210,00 8 504 210,00 8 384 216,00 7 729 675,00 654 541,00 0,00 119 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 085,00 656 085,00 619 688,00 527 399,00 92 289,00 0,00 36 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 018,00 666 018,00 619 688,00 527 399,00 92 289,00 0,00 46 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 413,00 28 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 346,00 38 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 598 271,05 13 598 271,05 11 457 408,67 9 487 101,25 1 970 307,42 1 879 464,38 261 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-154 196,00 -154 196,00 -154 196,00 -152 296,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 429,00 460 429,00 450 496,00 150 596,00 299 900,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 904 504,05 13 904 504,05 11 753 708,67 9 485 401,25 2 268 307,42 1 879 464,38 271 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 236/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 17.09.2025 r.

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska


